
伝統文化継承道場	 	 

鷹乃羽雅楽会
た か の は が が く か い

 

御神前奉納演奏 

	 去る平成24年9月、新川神社において鷹乃羽雅楽会を結成致しましてから、

県内各地より参加者 48 名が集い、富山県神社庁雅楽部の神職達と共に膝を突

き合わせながら月2回稽古を重ねて参りました。	 

	 つきましては、来る10月19日新川神社秋の例大祭御縁日の宵に一年間の成

果を神様に聞いていただく奉納演奏を開催いたします。	 

	 秋祭りの宵に日本古来の雅やかな調べで御参拝の方々をお迎えいたしますの

で、皆様方の御参拝を心よりお待ち申し上げます。	 

記	 

□日	 	 時	 	 平成25年10月19日	 土曜日	 午後7時~8時頃まで	 

□場	 	 所	 	 新川神社社殿内にて	 

□奉納演奏	 	 鷹乃羽雅楽会・富山県神社庁雅楽部	 

□演	 奏	 曲	 	 平調音取	 越殿楽	 五常楽急	 陪臚	 

	 

お問い合わせ：	 新川神社	 禰宜	 舩木信孝（076-441-8186）まで	 

	 
いろいろ（元和二年：1616）な 苦難を乗り越え400年 	 

	 

祝：平成28年 新庄御鎮座400年 

http://niikawajinjya.com	 



	 

	 


